

# PIRKANMAAN HOITOKOTI

## Tuotteet ja Hinnasto 2019

### AVOHOITOKÄYNNIT

Tuote koodi	Nimi	Sisällön määrittely	Hinta € 2019
A00	Puhelinneuvonta	Kotihoidon piirissä olevalla potilaalla ja perheellä on mahdollisuus saada puhelimitse tukea ja neuvoja ympäri vuorokauden hoitoon liittyvissä kysymyksissä. Puhelinkonsultaatiota ei laskuteta, mikäli keskustelun perusteella päätetään tehdä kotikäynti tai potilas otetaan saman vuorokauden aikana osastolle.	45
A06	Vaativa puhelinneuvonta	Puhelu, jonka kesto kirjauksineen on yli 45 min tai vastaava aika käytetään puheluun ja sen jälkeen moniammatilliseen työhön asioiden hoitamiseksi. Useampi puhelu päivässä, joiden yhteen laskettu aika kirjauksineen ylittää 45 min.	75
A01	Sairaanhoitajan kotikäynti arkisin	Sairaanhoitajan kotikäynnillä ohjataan oireenmukaisessa hoidossa ja annetaan psykososiaalista tukea potilaalle ja hänen läheisilleen. Käynnillä voidaan tehdä pieniä sairaanhoidollisia toimenpiteitä. Lisäksi arvioidaan apuvälineiden tarve ja tarvittaessa viedään ne potilaalle. Voinnin ja toimintakyvyn mukaan arvioidaan kotiapujen tarvetta ja tehdään hoitopaikka-arviota. Kesto enintään 2 tuntia kirjauksineen ja matkoineen.	100
A09	Sairaanhoitajan ensikäynti tai vaativa uusintakäynti arkisin	Sairaanhoitajan ensikäynti sisältää potilaan ja perheen kokonaistilanteen ja tuen tarpeen kartoituksen (oirearvio, toimintakyky, apuvälineiden tarve, sosiaalietuudet, ulkopuolisten apujen tarve). Käynnillä varmistetaan potilaan joustava saattohoitopolku.  Vaativalla uusintakäynnillä arvioidaan potilaan muuttunut sairaustilanne ja suunnitellaan tarvittava hoito ja tuki ( myös kotikuoleman mahdollistamiseksi). Kesto enintään 3 tuntia kirjauksineen ja matkoineen.	200

Tuote koodi	Nimi	Sisällön määrittely	Hinta € 2019
A03	Erityistyöntekijän kotikäynti arkisin	Erityistyöntekijän kotikäynti tilanteissa, kun käynnin tarve on suuri eikä potilas pääse itse tulemaan Hoitokodille. Käynnin kesto enintään 2 tuntia.	150
	Potilaan /Omaisien tukikäynti vuodeosastolla päivystysaikana	Sisältää kotihoidossa olevan potilaan/omaisen ohjausta akuutissa tilanteessa tarkoituksena kotona selviytymisen tukeminen. Sisältää esim. psykososiaalista tukea, lääkeohjausta ja hoitotarvejakelua.	
AP3	Hoitajan kotikäynti päivystysaikana (iltaisin ja viikonloppuisin)	Käynnillä tuetaan kotihoidossa olevan potilaan hoidon jatkumista kotona voinnin äkillisesti muuttuessa. Jos kotikuolema on potilaan ja perheen toive, hoitajan päivystyskäynti tukee perheen valmiuksia selviytyä siitä. Kesto enintään 2 tuntia kirjauksineen ja matkoineen.	250
A12	Kotihoidon lääkärin ja hoitajan ensikäynti tai vaativa uusintakäynti arkisin	Lääkärin ja sairaanhoitajan yhteisellä ensikäynnillä arvioidaan kokonaisvaltaisesti potilaan hoitoa ja tuetaan kotihoidossa huomioiden myös läheisen jaksaminen. ( Sama sisältö kuin tuotteissa A09 ja A11). Kesto enintään 3 tuntia kirjauksineen ja matkoineen.	400
A05	Lääkärin kotikäynti arkisin	Lääkäri tekee kotikäynnillä arvion potilaan ajankohtaisesta ongelmasta ja suunnittelee tarvittavan hoidon. Potilasta ja läheisiä tuetaan vaikeassa elämäntilanteessa. Kesto enintään 2 tuntia kirjauksineen ja matkoineen.	200
A11	Lääkärin ensikäynti tai vaativa uusintakäynti arkisin	Lääkäri tekee kotikäynnillä laajan kokonaisvaltaisen arvion potilaan sairaustilanteesta, lääkityksestä ja muusta hoidosta. Käynnillä arvioidaan toimintakyky, avun tarve ja apuvälineet sekä sosiaalisten etuuksien tarve. Keskeistä on psykososiaalinen tuki potilaalle ja perheelle. Käynnillä voidaan tehdä myös toimenpiteitä. Kesto enintään 3 tuntia kirjauksineen ja matkoineen.	300

Tuote koodi	Nimi	Sisällön määrittely	Hinta € 2019
A07	Lääkärin konsultaatiokäynti	Pirkanmaan alueella hoitava lääkäri voi pyytää saattohoidon asiantuntijalääkärin konsultaatiotyypistä käyntiä potilaan luona. Käynnin kesto matkoineen ja kirjauksineen korkeintaan 2 tuntia.	250
A08	Kotihoidon lääkärin ja hoitajan yhteiskäynti arkisin	Lääkärin ja sairaanhoitajan yhteiskäynnillä arvioidaan potilaan hoitoa ja tuetaan kotihoidossa huomioiden myös läheisen jaksaminen. Kesto enintään 2 tuntia kirjauksineen ja matkoineen.	300
APK	Päiväkeskuskäynti	Tavoitteena on tukea kotipotilaan kotona selviytymistä. Päiväkeskuspäivän aikana potilaalla on mahdollisuus tavata mm. lääkäriä, sairaanhoitajaa, sosiaalityöntekijää, fysioterapeuttia ja pappia. Keskeistä päivässä on potilaan ja läheisen saama psykososiaalinen tuki ja vertaistuki. Potilaalle voidaan tehdä tarvittaessa tutkimuksia ja pieniä toimenpiteitä. Potilaalla on mahdollisuus käydä saunassa ja osallistua erilaisiin virkistystuokioihin. Aamupala, lounas ja iltapäiväkahvi kuuluvat hintaan. Läheisen osallistuessa päiväkeskustoimintaan häneltä laskutetaan vain ateriamaksut.	150
A16	Vaativa päiväkeskuskäynti	Ensikäynti päiväkeskuksessa, jossa potilaan ja läheisen tapaan useampi erityistyöntekijä tehden arvioinnin potilaan ja perheen tilanteesta ja antaen tarvittavan avun ja tuen. Uusintakäynti, jossa potilaan tilanteen muuttuessa potilasta hoidetaan moniammatillisesti. Toimenpidekäynti (esim. askites- tai pleurapunktio).	200

Tuote koodi	Nimi	Sisällön määrittely	Hinta € 2019
ALA	Lapsen tukeminen surussa vanhemman saattohoidon aikana ja vanhemman kuoleman jälkeen	Lapsen ja nuoren tukeminen. Työntekijät käyttävät strukturoitua keskustelumallia "Lasten ja nuorten tuki -keskustelu". Mallin mukaisesti käsitellään lapsen ja nuoren kannalta keskeisiä asioita, joiden avulla lapsi/nuori voi turvallisesti käydä läpi tunteitaan, ajatuksiaan ja kysymyksiä liittyen vanhemman sairauteen ja lähestyvään kuolemaan. Keskustelulla tavoitellaan lapsen ja nuoren mahdollisimman hyvää selviytymistä läheisen kuolemasta. Ryhmässä voi olla useampi lapsi. 2 työntekijää, 2 tuntia aikaa.	480
AOM	Omaisten tukeminen	Potilaan omaisten tukeminen tilanteessa, jossa omainen tarvitsee poikkeuksellisen intensiivistä tukemista (esim. kotikuolema). Kattaa tuen myös kuoleman jälkeen (esim. käytännön ohjaus, tukikeskustelut, tukiryhmät), laskutetaan enintään kerran hoitojakson aikana.	480
AOK	Ohjauskäynti osastolla arkisin	Osastonhoitajan tai vastaavan antama ohjaus lääke-, oirehoito-, hoitotarvike- ja apuvälineasioissa tavoitteena kotona selviytymisen tukeminen sekä osastolle ottamisen mahdollistaminen myöhemmin päivystysaikana. Sisältää psykososiaalisen tuen ja Hoitokodin palvelujen ja toiminnan esittelyn.	50



## HOITOPÄIVÄT

Tuote koodi	Nimi	Sisällön määrittely	Hinta € 2019
V02	Saattohoitopäivä	Saattohoito toteutetaan Käypä Hoito- suositusten mukaisesti saattohoitoon koulutetun henkilökunnan toimesta. Moniammatilliseen ja korkeatasoiseen potilaan saattohoitoon kuuluu myös potilaan omaisten tukeminen sekä vapaaehtoistyöntekijöiden tuki- ja virkistystoiminta.	300
V03	Vaativa saattohoitopäivä	<p>Vaativan saattohoidon kriteerit täyttävä hoito. Potilaat, joilla hoitoisuutta lisäävät esim. vaativa oirehoito, vaativat sairaanhoidolliset toimenpiteet, kommunikaatiovaikeudet, psyykinen oireilu tai perheen kriisiapu, mitkä edellyttävät lisäresurssia. Potilaat, joilla hoitajakso kestää enintään 4 hoitopäivää ennen kuolemaa, jolloin hoito ja tuki potilaalle ja omaisille on intensiivisempää ja vaativampaa. Päivystysaikana Hoitokodille otetut potilaat tulopäivän osalta sekä ne potilaat, joista päivystysaikana konsultoidaan varallaololääkäriä.</p> <p>Vaativa hoitopäivämaksu koskee myös potilaita, joilla on tavanomaista kalliimpia lääkkeitä, palliatiivisia tutkimuksia tai hoitotoimenpiteitä. Vaativa saattohoitopäivä-maksua käytetään tarvittaessa ko. päivien osalta.</p>	420
V04	Erityisen vaativa saattohoitopäivä	Erityisen vaativaa saattohoitopäivää käytetään esim. seuraavissa tilanteissa: palliatiivinen sedaatio, poikkeuksellisen runsaasti henkilökuntaa vaativa hoitotilanne sekä tilanteessa, jossa hoitajakso kestää enintään 2 hoitopäivää ennen kuolemaa.	580

